
 LISTA DE ASISTENCIA: 2DA REUNIÓN DEL GRUPO DEL GRUPO DE DIÁLOGO TRANSPARENCIA Y DESARROLLO (GDTDA) 

Fecha: 10 de octubre de 2012 

Lugar: Autoridad Local del Agua (Huaráz) 

 

NOMBRES Y APELLIDOS DNI INSTITUCION CORREO TELEFONOS 

1.- Manuel Vise Aparicio 31613871 Comité Vigilancia Care manuelvise@hotmail.com 943019422 

2.- Ariela Arana Pozo 25522244 MCLCP Ancash ancash@mesadeconcertacion.org.pe 428320 

3.- Percy Angeles Ermic 31649102 CV Huaraz percy57p@yahoo.com 943240444 

4.- Miguel Angel Rivera Ayala 06804176 Com. Camp. Aquia river_class1012@hotmail.com 993088036 

5.- Alex Ramírez Torres 07619940 Grupo de Diálogo f_alex69@hotmail.com 989181690 

6.- Armando Angeles Pajuelo 32405688 comunidad   980398444 

7.- Urbano Corpus Castillo 32640470 Liga Agraria Recuay corpusc@hotmail.com 943519667 

8.- Felix Rivera Tena 31655538 Consultor frtgerencia@hotmail.com 994951851 

9.- Celso Jaimes Vasquez 31947642 Vicepres. CCAquia   943281446 

10.- Teresina Menzala Dioses 42681677 ICM Pachapaqui tmenzala@icmp.kzgroup.com.pe  

11.- Astrid Huerta G. 31655234 Acompañar astridhuerta_7@hotmail.com  

12.- Rubén H. Mayhuasca Bastidas 08472854 CIP Huaraz rmayhuasca@hotmail.com 943227498 

13.- Julio Poterico Huanzala 31674584 FIGM –UNASAM juliopoterico@hotmail.com 943618630 

14.- Miguel Cárdenas 09055162 Proyecto San Luis mcardenas@silverstandardzero.com 

15.- Castelo Espinoza Ricardo 29453247 A.B. Prisma rcastelo@prisma.com 942118263 

16.- Zambrano Gutiérrez Martín 09383867 Coronet Metals mzambrano@coronetmetals.com 966864800 

17.- Ricardo Saponara Caras 07861657 Coronet Metals rsaponara@coronetmetals.com 988589494 

18.- Javier Jiménez M. 04012016 Coronet Metals jjimenez@coronetmetals.com 961603300 

19.- Raúl Ortíz Rodriguez 31614555 Camara Comercio Hz.   #945335 

20.- Jorge Luis Puerta Pérez 000177951 Camara Comercio Hz jolupuster@gmail.com 943147732 

21.- Monica Alpaca Dormy 08798427 Minera Barrick malpaca@barrick.com 945555939 

22.- Nelly Villanueva Figueroa 91626432 Comité Vig. Care-Anc nellyvillanuevafigueroa@hotmail.com 943625515 

23.- Oliva Ita Alvarado 31603028 Frente Def. Huarmey  olitasoo@yahoo.es  943413766 

24.- Luis Alfonso Torres Ramis 40976841 DECIDH torres1980@hotmail.com 996330324 

25.- Milton R. Camones Mariano 40926309 DECIDH miltoncamones@gmail.com 943114112 
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26.- Carlos Abanto Kuomt 07876073 Antamina cabanto@antamina.com 995761339 

27.- Guillermo Rojas Velarde 09641076 Antamina grojas@antamina.com 943613233 

28.- Gustavo Escobar La Cruz 31683176 consultor guses40@yahoo.es  992518485,  #090334 

29.- Romel Rojas Melgarejo  Consultor CEDEP rrojasm01@hotmail.com  

30.- David Ocaña Vidal  Care Ancash docana@care.org.pe  

31.- Dante Cruz Quiñones  ONG Cedep Ancash dcruzq@gmail.com   
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